СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  22.11.2016                                                                                                                       № 127
п. Северный
Об опубликовании проекта изменений

в Устав муниципального образования

«Северное     сельское     поселение»

В  целях  приведения  Устава  муниципального  образования «Северное  сельское  поселение» в  соответствие  с  нормами действующего  законодательства, руководствуясь   частью  10 статьи  35, пунктом 1 части 3 статьи 28   Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного   самоуправления в Российской  Федерации», частью 2 статьи  38 Устава   муниципального  образования «Северное  сельское  поселение»,

Совет Северного  сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Опубликовать (обнародовать) 22 ноября 2016  года  проект  изменений  в  Устав муниципального  образования  «Северное  сельское  поселение»   согласно  приложению  к  настоящему  решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования (обнародования) в установленном  Уставом муниципального  образования «Северное  сельское  поселение»  порядке.

Председатель  Совета

Северного сельского  поселения                                                                    Н.Т. Голованов

Приложение к решению Совета

Северного сельского поселения

от 22.11.2016 № 127

Изменения  и  дополнения  в Устав муниципального  образования

«Северное  сельское  поселение»

 Статья 8. Права органов местного самоуправления Северного сельского поселения на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения поселений

дополнить часть 1 статьи 8   пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».

PAGE